

HABER BÜLTENİ



Carrier, İklim Değişikliğiyle İlişkili Faktörlerin İç Ortamlar Üzerindeki Muhtemel Önemli Etkileri Konusunda Bir Web Seminerine Ev Sahipliği Yapacak!

Sağlıklı Binalar konusunda uluslararası üne sahip bir uzman olan Dr. Joe Allen, ABD'den canlı yayında sunum yapacak ve bu dış faktörleri anlamaya ve açıklamaya yönelik bilimsel perspektifi ve bunların insan sağlığı ile bilişsel işlevler üzerindeki etkilerini tartışacak.

Bugün Kaydolun:

İklim Değişikliği Yaşanırken Dayanıklılık Oluşturmak

► 26 Temmuz 2023 / 17:30 - 18:45
(Türkiye Saati İle)

Sağlıklı Binalar konusunda uluslararası üne sahip bir uzman olan Dr. Joe Allen, ABD'den canlı yayında sunum yapacak ve bu dış faktörleri anlamaya ve açıklamaya yönelik bilimsel perspektifi ve bunların insan sağlığı ile bilişsel işlevler üzerindeki etkilerini tartışacak. Bu, global ölçekli bir web semineri olup, Orta Doğu, Afrika ve Türkiye müşterilerinin maksimum katılımını görmekten memnuniyet duyacağız. Web semineri İngilizce dilinde olacaktır.

Son yıllarda yaşanan orman yangınları ve hava kirliliğinden devam eden aşırı sıcaklara kadar, iklim değişikliğiyle ilişkili faktörler iç mekan ortamları üzerinde önemli bir etkiye sahip olabilir. Harvard T.H. Chan Halk Sağlığı Okulu'nda Doçent ve Harvard Sağlıklı Binalar Programı Direktörü olan Dr. Joseph Allen, bu dış faktörlerle ilgili bilimsel tabloyu ve bunların

insan sağlığı ve bilişsel işlevler üzerindeki etkilerini ele alırken bize katılın. Ardından, Carrier uzmanı Brian Monk, PE, ASHRAE DL, Carrier iklimlendirme ekipmanlarının, dijital çözümlerin ve hizmetlerin sonuçları iyileştirmeye ve binalarda ileriye dönük daha fazla esneklik yaratmaya nasıl yardımcı olabileceğini vurgulayacak. Sürekli eğitim kredileri mevcuttur.

Öne Çıkan Konuşmacı - Dr. JOSEPH G. ALLEN, DSc, MPH



Harvard
Sağlıklı Binalar Program Direktörü

Dr. Allen, Harvard T.H. Chan Halk Sağlığı Fakültesinde doçentlik ve Harvard'ın Sağlıklı Binalar Program Direktörlüğü görevlerini yürütmekte olup Sağlıklı Binalar konusunda uluslararası ölçekte tanınmış bir uzman olarak COVID-19'a verilen yanıtı yönlendirmede

başlı çeken isimler arasındadır. Yazıları Wall Street Journal, Harvard Business Review, National Geographic, Time, NPR, Newsweek, Washington Post, New York Times ve Fortune gibi yayınlarda kitlelere ulaşmıştır. Dr. Allen'in araştırmaları bilimsel dergilerde önemli yer bulmuş olup Indoor Air ve Journal of Exposure Science and Environmental Epidemiology dergilerinin de Yardımcı Editörü olarak görev yapmaktadır.

Takvim: 26 Temmuz 2023 / 17:30 - 18:45 (Türkiye Saati İle)

*Web semineri ilginizi çekiyorsa ama o saatte sunum ve soru-cevap oturumuna katılmanız mümkün değilse, kayıt yaptırmamız durumunda web semineri oturumu kaydedildikten sonra size de bir bağlantı adresi gönderilecektir.

ŞİMDİ KAYIT YAPTIRIN!

Carrier'in iklim değişikliği çağında dayanıklılık oluşturmaya yönelik çözümleri hakkında daha fazla bilgi için carrier.com/commercial adresini ziyaret edebilir veya yerel Carrier uzmanınızla iletişime geçebilirsiniz.